средняя общеобразовательная школа №3 города Каменск-Шахтинского

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 240 17.10.2023

(распоряжение)

Об утверждении плана мероприятий, направленных на формирование и оценку
функциональной грамотности обучающихся в 2023-2024 учебном году

*

На основании приказа МО и ПО РО от 29.09.2023 № 955 «Об утверждении плана
мероприятий, направленных па формирование и оценку функциональной грамотности
обучающихся» и на основании информационного письма МО и ПО РО от 16.10.2023 №
24/2.2-17051 и на основании приказа отдела образования Администрации г.Каменск-
Шахтинского от 16.10.2023г. № 727,-

1.Заместителю директора по УВР и педагогам школы:

1.1 .Принять к исполнению план мероприятий Минобразования Ростовской области в

части компетенции, направленных на формирование и оценку функциональной грамотности

обучающихся в 2023-2024 учебном году (в приложении).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководитель
организации

(расшифровка подписи)

Золотова И.А.